
— 18453 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 176

2935

UCHWA£A Nr XX/157/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 3 lipca 2008 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi Czerlejno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w zwi¹zku z art. 40 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz
art. 2 ust. 1 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o
og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (Dz.U. z 2005 Nr 190 poz. 1606 ze zmianami) Rada
Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Nowopowsta³ej ulicy na terenie wsi Czerlejno na-
daje siê nazwê ulica Weso³a.

§2. 1. Szczegó³owe po³o¿enie ulicy, o których mowa w §1,
uwidocznione jest na szkicu sytuacyjnym stanowi¹cym za-
³¹cznik do uchwa³y.

2. Ustalenia, o których mowa w ust. 1, podlegaj¹ prze-
niesieniu na mapê ewidencyjn¹ i zasadnicz¹ wsi Czerlejno.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kostrzyn.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczacy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(-) prof. Grzegorz Schroeder

Poz. 2935



— 18454 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 176 Poz. 2935


